AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO

A Comissão Municipal de Licitações, com sede na Rua Tenente Almeida, 265

– Centro, faz saber que o Pregão Presencial n.º 05/2023, DESTINADO À

AQUISIÇÃO DE ROLO COMPACTADOR DE ASFALTO, com a sessão marcada

para às 09h00min do dia 23 de fevereiro de 2023, foi declarada como DESERTA,

devido à falta de licitantes interessados.

Desta forma, fica agendada nova sessão, sem alterações no edital, com a

entrega dos envelopes e credenciamento a partir das 09h00min do dia 09 de

março de 2023, na Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Pilar do Sul.

Mais informações:

 Presencialmente no Paço Municipal, Departamento de Licitações

 Pelo telefone: (15) 3278-9700, Ramal 217 – Licitações

 Pelo e-mail: licitacao@pilardosul.sp.gov.br

 Pelo site: www.pilardosul.sp.gov.br

Pilar do Sul – SP, 23 de fevereiro de 2023.

FERNANDA CASTANHO FOGAÇA

Diretora de Licitações

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
: F

E
R

N
A

N
D

A
 C

A
S

T
A

N
H

O
 F

O
G

A
C

A
D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
/e

le
tr

on
ic

am
en

te
. C

on
fir

a
as

 a
ss

in
at

ur
as

 n
o

lin
k:

 h
ttp

s:
//p

ila
rd

os
ul

.fl
ow

do
cs

.c
om

.b
r:

20
96

/p
ub

lic
/a

ss
in

at
ur

as
/D

D
2A

D
22

F
A

B
01

4E
A

3B
71

F
F

40
A

17
02

0F
9E

mailto:licitacao@pilardosul.sp.gov.br

PREFEITURA DE PILAR DO SUL

RUA TEN ALMEIDA

PILAR DO SUL - CEP - 18.185-000

(15) 3278-9700

CÓDIGO DE ACESSO

DD2AD22FAB014EA3B71FF40A17020F9E

VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS

Este documento foi assinado digitalmente/eletronicamente pelos seguintes signatários nas datas indicadas

Para verificar a validade das assinaturas acesse o link abaixo

https://pilardosul.flowdocs.com.br:2096/public/assinaturas/DD2AD22FAB014EA3B71FF40A17020F9E

https://pilardosul.flowdocs.com.br:2096/public/assinaturas/DD2AD22FAB014EA3B71FF40A17020F9E

		2023-02-23T12:56:15-0300
	Fernanda Castanho Fogaca